1 / 71
LoRa 网关用户手册 ---2018-06-20更新
LG01 LoRa 物联网网关用户手册
文件版本: 1.6
固件版本: IoT Mesh v4.3.5
Version Description Date
0.1 初版 2016-Oct-29

2. 配置 PC 的以太网端口有 IP: 172.32.255.253 和子网掩码:255.255.255.252
如下图:
3. 在 PC 上, 使用 172.31.255.254 通过 Web 或 SSH 控制台访问 LG01 .
14.7 为什么我不能通过 reboot命令重启 LG01
如果用户使用 linux 命令重启，则重启 LG01。 设备将无法正确启动，因为微控制器端
未正确重启。
请使用以下命令重启设备：
echo 20> / sys / class / gpio / export; echo“high”> / sys / class / gpio / gpio20 / direction;
echo 1> / sys / class / gpio / gpio20 / value; reboot
这将重置 MCU，然后重新启动 Linux。
70 / 71
LoRa 网关用户手册 ---2018-06-20更新
15 订购须知
通用版:
 LG01P-433: LoRa Gateway best tune to 433 MHz.
 LG01P-868: LoRa Gateway best tuned to 868 MHz.
 LG01P-915: LoRa Gateway best tuned to 915 MHz
接线端子版:
 LG01S-433: LoRa Gateway best tune to 433 MHz.
 LG01S-868: LoRa Gateway best tuned to 868 MHz.
 LG01S-915: LoRa Gateway best tuned to 915 MHz.
户外版:
 OLG01-433: LoRa Gateway best tune to 433 MHz.
 OLG01-868: LoRa Gateway best tuned to 868 MHz.
 OLG01-915: LoRa Gateway best tuned to 915 MHz.